مهم و حائز اهمیت است، گسترش شدید ویلاسازی در این روستا علاوه بر ایجاد مشکلات کالبدی، اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی مراتع، دشت کوهستانی و تپه‌های زیبا را از بین برده است.

شکل ۲. مراحل گسترش کالبدی روستایی بلوربخش لاریجان شهرستان آمل (منبع: یافته‌های تحقیق، ۱۳۹۶)

مقایسه محدوده بافت روستای مذکور در سال ۱۳۸۸ (۲۰۱۰ میلادی) با محدوده روستاهای فوق در سال ۱۳۹۳ (۲۰۱۴ میلادی) نشان می‌دهد که اراضی زیادی در پیرامون این روستا تخریب گردیده و تبدیل به ویلا شده است. محدوده روستا در نقشه اولیه یعنی سال ۱۳۸۸، ۲۷۷۱۹۳ مترمربع بوده و به ۴۲۹۴۶۳ مترمربع در سال ۱۳۹۳ (بیش از ۱/۵ برابر) افزایش یافته است.

روستای پلور